[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2020 г.

       № 44-III

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев представления депутатов Рязанской городской Думы                   Караева С.А. от 30.01.2020 № 300120/ПИН-3, Трушиной Г.В. от 05.02.2020 № 3,  руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 75-III, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:
- Ермолаева Михаила Викторовича, члена Рязанского областного отделения Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана», за образцовое исполнение воинского и гражданского долга                       и в связи с Днём памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества и 31-ой годовщиной вывода ограниченного контингента советских войск из Афганистана;
- Свирюкову Ольгу Семеновну, преподавателя инженерной графики Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рязанский колледж электроники», за успехи в трудовой деятельности, большой вклад в сферу образования города Рязани и в связи                  с 70-летием со дня основания учреждения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
СОГЛАСОВАНО:
Начальник организационного управления                                                        А.Г. Пашев
Начальник правового управления                                                        А.А. Посельский
Управляющий делами - начальник

управления делами                                                                                           А.Н. Челдина
Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы                                                                              С.В. Сапунов

Исп. И.В. Хализова
20-04-14
Рассылка:

1. Комитет по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы.
2. Управление делами.
3. Сектор мониторинга действующего законодательства, правоприменительной практики и лингвистической экспертизы правового управления.

PAGE